
Zarządzenie nr 11/12/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jerzego  Kusia  -  Dyrektora  Wydziału  Zdrowia
i  Spraw  Społecznych  do  podpisywania  upomnień  i  tytułów  wykonawczych
stosowanych w egzekucji niektórych należności pieniężnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,
poz.1071 z późn. zm.) w związku z  art. 2 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r, poz. 1015 z późn. zm.) i
§ 22 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Jerzego  Kusia –  Dyrektora Wydziału  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych do:

1) podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych w moim imieniu stosowanych 
w egzekucji należności pieniężnych z tytułu:
a) nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych,
b) nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

    2)  podpisywania  dłużnikom alimentacyjnym tytułów wykonawczych dotyczących 
zwrotu wypłaconych wierzycielom świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Wydziału  Zdrowia
 i Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 353774/12/2012 Strona 1 z 1


